Cap. XIV. num. 1. sumitque . al. *sumpsitque* . ib. fulgorem . al. *nitorem* . n. 2. vocatum . al. *vocatum dicimus* . ib. in similitudinem . al. *in similitudine* . n. 4. falx . al. *falcis* . Scilicet in nominandi casu . ib. putantur . al. *amputantur* . ib. dictae autem sunt falces . al. *dicta autem falx* . ib. quod his . al. *quod hac* . ib. abscondere . al. *abscondere* . n. 6. reseans . al. *secans* . ib. rastra quoque . al. *rastrum quoque* .

Num. 7. codicem . al. *caudicem* . ib. in reliquis operibus habeatur . al. *in reliquis operiatur* . ib. fossorium . al. *fossoriam* . n. 8. sarculi sunt vel simplices, vel bicornes . al. *sarculum ferrum fossorium est habens duos dentes a sarriendo, id est, fodiendo dictum* . ib. pastinum . al. *pastinatum* . ib. panguntur . al. *sparguntur* . al. *punguntur* . al. *purgantur* . n. 11. cilluntur . al. *cillentur* . al. *celluntur* . ib. moueantur . al. *mouentur* . n. 12. profluit . al. *profluat* . n. 13. exportare . al. *portare* . ib. qualus per quem . al. *qualus corbes, colaque praelorum, per quem* . al. *quales, per quos* . al. *quales, corbesque*

*praclorum, per quos*. al. *qualus, corbicularae quoque praclorum, per quos*.

Cap. XV. num. 1. a flumine. al. *ex flumine*. n. 2. *gyrgillus*, quod. al. *gyrgillus dictus, quod*. ib. *in gyrum*. al. *in gyro*. ib. *pertica*. al. *parte*. n. 3. *tolonem*. al. *tolonem*. ib. *graece*. al. *iuxta graecos*. ib. *dicunt*. al. *vocant*. ib. *quod imitetur*. al. *propter quod imitetur*. ib. *levantem, ac deponentem*. al. *levantis, ac deponentis*.

Cap. XVI. num. 1. vel quod haec equi. al. *vel quo equi*. ib. *lactentes*. al. *lactantes*. n. 2. *lupata sunt*. al. *lupati sunt*. Pro *freni asperrimi* melius esset *frena a-*

*sperrima*. ib. *chamus*. . . al. *add.*, *chamus* genus asperi freni est, quo Caballi superbi coerceri solent, dictus a curvitate: *chamos* enim graeci *curuum* dicunt,, n. 3. *habenae ab habendo dictae*. al. *habenae ab habendo dictas*. ib. a retinendo lora. al. *a retinendo ora*. n. 4. *capistrum*. al. *capistria*. ib. *dictum*. al. *dictam*. ib. *quasi ante sellam*. al. *quasi antesella*. ib. *quasi post sellam*. al. *quasi postsella*. ib. *cingulum*. al. *cingula*. n. 7. *coloratum*. al. *coloratum*. n. 8. *ardore siccetur*. Cod. Luc. *add. Explicit liber Etymologiarum domni Isidori Episcopi. Deo gratias amen.*

## ADDENDA, ET CORRIGENDA.

Pag. 9. not. col. 2. lin. 16. lege, *appellari*. Pag. 17. not. col. 1. lin. 4. lege, ἄμ-  
μων, et lin. 7. κωλέντιρον. Quod in plerisque exemplaribus legitur. Pag. 20. not.  
col. 2. lin. 2. lege, πλεύμων: et pag. 21. not. col. 2. lin. 5. ὕμν, Quod utrum-  
que sic in plerisque exemplaribus extat. Pag. 34. lin. 13. lege, ὄτα. Pag. 37. lin. 7.  
lege, *hippocentauri*. Pro quo male apud Grialium est *hypocentauri*. Pag. 40. not.  
col. 1. lin. 3. lege, ἀρνόιον. Pag. 42. not. col. 2. lin. 29. lege, ὕς. Pag. 64. not.  
col. 2. lin. 8. et 9. lege, *inquiete*. Pag. 65. not. col. 1. lin. 10. lege, *tactu*. Pag. 68.  
lin. 9. ad marg. lib. 9. v. 711. respondet lineae sequenti, ut intelligatur versus esse  
Lucani. Pag. 71. not. col. 1. lin. 3. lege, *Tarracon*. Pag. 75. not. col. 1. lin. 9.  
lege, εὐρύχωρον. Pag. 86. not. col. 1. lin. 5. lege, ἀπὸ.

Pag. 87. not. col. 1. lin. 3. lege, *idem*. Pag. 90. not. col. 2. lin. 16. lege,  
*auguriis*. Pag. 105. lin. 6. lege, *cynomyia*. Pag. 117. not. col. 1. lin. 6. lege,  
*Vulturinus*. Pag. 118. not. col. 2. lin. 18. lege *flat*. Pag. 120. in titulo lege, *Ety-  
mologiarum*. Ib. lin. 19. lege, *caelum*. Ib. not. col. 2. lin. 3. lege, *igni*. Pag. 127.  
not. col. 2. lin. vltima Grialius exhibet *adhesum*: dubito, an volnerit *adhaesum*.  
Pag. 133. not. col. 1. lin. 1. lege, *Flammeo*. Pag. 138. not. col. 2. lin. 14. Grialius  
habet, *Danubius a nubium copia*, sed in textu edidit *a niuium copia*: quod ipsum  
in aliis quoque impressis extat. Pag. 142. lin. 19. lege, *Africa*. Pag. 144. lin. 17.  
lege, *beryllos*. Ib. not. col. 1. lin. vlt. lege, *Theophrast*. Ad pag. 145. lin. 3. notandum,  
quod pro *sunt enim ea* fortasse legere praestiterit, *sunt in ea*. Ad pag. 146. lin. 20. no-  
tandum, quod pro *iris* alii editi habent ἰρις. Ib. lin. 19. lege, *sardonyx*. Ib.  
not. col. 1. lin. 1. lege, *El dic*. Ad pag. 147. lin. 7. notandum, quod pro *Sarra-  
cenis* melius scribitur *Saracenis*. Ib. not. col. 1. lin. 12. lege, *Cappadocia*.

Pag. 159. not. col. 1. lin. 18. lege, *Thessalia*: et col. 2. lin. 18. *Thessalonica*:  
et ibid. lin. 31. Θεσσαλῶν. Pag. 160. not. col. 2. lin. 12. lege, *ab Aquilone*. Pag.  
165. lin. 1. lege, *Africam*. Pag. 185. not. col. 1. lin. vlt. lege, et ὄρη. Ib. ad col. 2.  
lin. penult. notandum, scribi solere *Nysam*, et *Nyssam*, et a nonnullis *Nisam*.  
Pag. 187. lin. 6. lege, *proprie*.

Pag. 202. lin. 14. lege, Ἀθήνη. Ib. not. col. 1. lin. 16. lege, *receptaculum*. Pag. 203.  
not. col. 1. lin. 10. lege, *Peloponnensem*. Pag. 204. not. col. 2. lin. 7. lege, *fē-  
minino*. Pag. 206. not. col. 1. lin. 16. lege, *Phocacenses*. Pag. 214. lin. 19. lege,  
γυμνός. Pag. 225. lin. 5. lege, γύνη. Ad pag. 228. lin. 4. margini adde, *Forte*,  
*tetragonus*, siue *exagonus*. Pag. 239. not. col. 2. lin. 9. lege, *formam*. Ad pag. 247.  
lin. 15. et 16. collocanda virgula post *rumpitur*, et post *navium punctum*. Pag.  
251. not. col. 1. lin. 9. lege, *latine*. Ib. lin. vlt. lege, *puritate*. Pag. 257. lin. 3.  
lege, *Babylonia*. Ib. not. col. 2. lin. 15. lege, *Obsidio*. Pag. 268. not. col. 1. lin.  
18. lege, *vocitatur*.

Pag. 270. not. col. 2. lin. 10. lege, *Plinius*. Ad pag. 274. lin. 12. notandum:  
Omnes impressi exhibent *flagrat*, sed fortasse legendum est *fragrat*. In editione  
Solini, qua utor, ita id exprimitur: *Vinum flagrat, et quod in illo ordine mirum  
est, ebrietati resistit*. Corrigendum puto, *Vinum fragrat, et quod in illo odore mi-  
rum est, ebrietati resistit*. Quo spectant Isidori verba *et odore suo*. Pag. 282. lin. 19.  
lege, *aegophthalmos*, et lin. 21. *lycophthalmos*. Ita etiam est in nota Grialii, sed  
in textu eiusdem *aegophthalmus*, et *lycophthalmos*. Pag. 285. not. col. 1. lin. 3. lege,  
*sub Tib*.

Pag. 299. not. col. 2. lin. 22. lege *siclum*. Pag. 310. not. col. 1. lin. 9. lege,  
*particula*. Pag. 334. lin. 8. lege, *seruntur*. Pro quo alii editi habent *servantur*.  
Pag. 374. not. col. 2. lin. 1. lege, *voce*. Pag. 375. not. col. 1. lin. 21. adhibe pun-

ctum post *displicet*. Pag. 381. not. col. 1. lin. 14. lege, *Annal*. Pag. 382. lin. 1. lege, *ponderata*. Pag. 429. not. col. 1. lin. 4., et 5. lege, *inscriptione*. Ad pag. 437. lin. 12. et 13. notandum, quod melius esset *cognominata*, vel prius *cinnabari*.

Pag. 443. not. col. 1. lin. 1. lege, *Tholus*. Pag. 444. not. col. 2. lin. 7. lege, *acutum securis*, deleta virgula post *acutum*. Pag. 452. not. col. 1. lin. 7. et 8. lege, *consita*. Ad pag. 455. in not. col. 2. lin. 13. obseruandum, eam esse notam pro numero tertio, non pro primo, vt indicatur. Ad pag. 459. lin. 9. notandum, in veteribus editionibus legi, *fimbriae vocatae orae vestimentorum*: sed magis probandum, quod cum Grialio edimus, *fimbriae vocatae . . . Orae vestimentorum*, vt desit etymologia fimbriarum.

Pag. 470. not. col. 1. lin. 3. lege, *opertas*. Pag. 476. not. col. 2. lin. 1. lege *Oscorum*. Ad pag. 488. lin. 20. legendum, *ofellam*, et notandum in Grialii textu esse *offellam* cum duplici *ll* contra quod recte in nota stabilitur. Pag. 498. not. col. 1. lin. 21. lege, *diminutium*. Pag. 500. not. col. 2. lin. 13. lege, *σκούρον*. Pag. 531. col. 2. lin. 46. lege, *qui contactus*.